ПРОТОКОЛ № X

' i f

„Вшего собрания собственников „смешении в форме заочного
" РОВ"  осоТаиия многоквартирного дома расположенного ио

адресу: ---------------------------—

у э . о ^ . г о ю г

г. Москва

начало приема решение -7 0 Ю г
последний день приема решении 1>
адрес подачи решении их регистрации:
Принято решении со6с™ е™ ™  в часхной собственности голосов

' :Г Г = Г Г Г Г ш и х Вс Г в  частной собственности голосов

Представители собственника но жилым помещениям, находящиыся i  собственности
х с __  О А глППГ.ОЯ л г_____города Москвы ______% ,голосов т/ЯПп п н С С  н а  основании Устава

Представители собственника по нежилым помещениям, находящимся в
собственности города Москвы Щ ^ А -Г о л о с о в  основании Устава
ГУ ИС района Хамовники в лице JP ™
„  распоряжения Правительства Москвы от 14 мая -UUS

Всего представлено решений собственников помещений, о б л а д а в

голосов от общего числа голосов.

Кворум имеется/ не имеется.

Повестка дня:

;  S X  ••

собственниками помещений;

; Х ВЛеупра— й организации ГУП ДЕЗ района Хамовники
' вы р у * пп ставкам П равительства,

з. УуСт” ениИе ф ^ Г д о г о в о р а  Д ав л е н и я  многоквартирным домом.

на

По первому вопросу: п р е д л а г а я  состав счетной комиссии:

2. 3 ^ 3

Голосовали: за ЮО %,  против воздержались------s J £ ----------

пт пр и н я в ш и х  у ч а с т и е в ^ д п о ш т т Л ^ 1̂

По второму вопросу: о выборе ^1̂особг1^ ^ ^ асВ̂ ^ ^ ^ р ^ ° с 0 а с̂тИ̂ 16! Жилищного

кодекса

Г'Т«епГр4дствсннос управление собственниками помещений

3 a _ c 2 y i_  - ПР °ТИВ возДеРжались-------------------- ’

2 управление товарищ еством собственников жилья (Т О К )
Чя " °Л  . против г а ^ Г ___ , воздержались-----s ^ X --------- ,

3 выбор управляющей организации ГУП ДЕЗ района Хамовники на
ус!овГя1 и п /с тав к ам  Правительства М осквы

За 100% , против о  °/.__. воздержались _ Г7 / —

Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство голо

от принявших участие в голосовании.

»,.ЙГГ1... ™™й управления м н о щ т т м Ш М М -^о ^
Принято решение.
управляющей о т й т а Ш !1 1 Ш ^ ± £ & т !------------- •
Пппштгльс'тва Москвы^

По третьем у воп росу : об утверждении формы договора управления

многоквартирным домом.

/о /9  о / ппптив о  ° / ‘  > воздержались—~о ----—Голосовали: за ю с ^ / ^  против _ _ о / -----

с........ ..
договор у п ш ! т т л т т м ‘ш !ш ш м л ----------

Члены Учетной комиссии: ^  / Ье}.о<. ./

/ № Д Ж 1/
# 1 -----------

I